



Kent and Medway

NHS and Social Care Partnership Trust

Information Governance & Records Management Department

Magnitude House

New Hythe Lane

Aylesford

Kent

ME20 6WT

Tel: 01795 514525

Sent via email

Email: kmpt.inforaccess@nhs.net

Website: www.kmpt.nhs.uk

Dear [REDACTED]

Request for Information

I write further to your request FOI ID 41332 under the Freedom of Information Act 2000 regarding:-

IVF treatment

Your request is set out below:

- 1) How many private v NHS-funded patients did your trust treat for IVF in the financial year 2012-2013 and in the same period for 2022-2023? Please can you break this down by year and state whether they were private patients or NHS patients.
- 2) How many private patients that you treated for IVF in the financial year 2012-2013 and 2022-23 started as NHS patients via your service? Please break this down by year
- 3) What was the success rate for 2022-2023 per embryo transferred using patients eggs for NHS patients compared to privately-funded patients? Please break this down by ages 18-34, 35-37,38-39, and 40-42.
- 4) How many embryos have your service destroyed for patients who no longer wanted to store them in the financial year 2012-2013 and in the same period for 2022-2023? Please break this down by year and state the reason given for them not wanting to store them if possible and this information is available.
- 5) How many patients have been treated in a private v NHS clinic in the financial year 2012-2013 and in the same period for 2022-2023? Please break this down by year and state the name of the service commissioned and money spent with them.

We are unable to provide a response to the questions posed as the Kent and Medway NHS and Social Care Partnership Trust provide the mental health care and treatment for the Kent and Medway area. We are not commissioned to provide IVF/Fertility services.

I confirm that the information above completes your request under the Freedom of Information Act 2000. I am also pleased to confirm that no charge will be made for this request.

If you have any questions or concerns or are unhappy with the response provided or the service you have received you can write to the Head of Information Governance at the address on top of this letter. If you are

We are proud to be smoke free

Trust Chair – Dr Jackie Craissati
Chief Executive – Sheila Stenson

not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision.

Yours Sincerely

On Behalf of
The Information Governance Department